（8）图纸；

（9）已标价的工程量清单；

（10）工程建设项目廉政合同、安全生产协议书、非道路移动机械使用承诺书、

水利施工企业农民工工资承诺书；

（11）经双方确认进入合同的其他文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者

为准。

3.合同范围：实施河道清淤及护砌 2.162 公里，暗涵 0.338 公里，护岸绿化工程

11377 平方米，管线改移 850 米及相关附属工程等图纸及工程量清单内的全部施工内容。

4.签约合同价：含税金额人民币（大写）壹仟零叁拾叁万伍仟贰佰陆拾元叁角肆

分整（¥ 10335260.34），税额 853370.12 元，不含税金额 9481890.22 元，增值税税

率 9%。

5. 合同形式：固定单价 。

6. 承包人项目经理：

姓名： 刘建

3

林 职称： 高级工程师

11. 本协议书一

身份证号： 410224197901082315 建造师执业资格证书号：127961106301413189

建造师注册证书号：沪 1612011201206390

建造师执业印章号：沪 1612011201206390

安全生产考核合格证书号： 水安 B20240001730

[...]

法定代表人或其 法定代表人或其

委托代理人： （签字） 委托代理人： （签字）

年 月 日 年 月 日

附件三：质量保证保函

质量保证保函

北京兴北水务有限公司（发包人名称）：

根据中铁十五局集团有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）与北京兴北

水务有限公司（发包人名称，以下简称“发包人”）于 年 月 日 （项

目名称）北臧村镇魏永路排水隐患整治工程（标段名称）承包合同，承包人需向你方

提交一份质量保证保函，我方愿意就承包人履行修复缺陷责任给承包人提供担保。

1.担保金额人民币（大写）叁拾壹万零伍拾柒元捌角壹分整（¥ 310057.81 元）。

2.本担保有效期自你方将质量保证金全部支付给承包人之日起，至本合同工程质

量保修期届满之日满止。

3.在本担保有效期内，因承包人未履行修复缺陷责任，我方在收到你方以书面形

式提出的在担保金额内的赔偿要求后，无条件地在 7 天内予以支付。

4.发包人和承包人按《合同条款》第 19.3 款延长缺陷责任期（工程质量保修期）

时，我方承担本担保规定的义务不变。

担保人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地 址：

邮政编码：

电 话：

传 真：

年 月 日